Nobis potestatibus, de re statuerit, sive admotam expostulationem ad

mittimus, ratamque causam habemus. Placet ergo Sanctam Luciani 

Virginem et Märtyrern Patronam dioecesis Mossorensis apud Deum 

esse et haberi, factis nempe iuribus et privilegiis, quae iuxta rubricas 

consequuntur, contrariis nihil obstantibus. Simul autem Deum, rerum 

hominumque Patrem humili prece oramus ut, tantae Virginis precibus, 

Pastoremque gregemque blandis respiciat oculis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Octobris, anno MDCCCCLXXXIIII, Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab. n. 189340. 

I V 

Beata Virgo Immaculata Patrona confirmatur Rei publicae Tanzaniensis. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tot tantaeque sunt difficultates, 

pericula, discrimina, in quibus Christifideles versantur, ut ad aeternam 

illorum salutem non modo oporteat omnia humanae prudentiae quae

rere praesidia, sed etiam superum opem implorare, maxime beatissimae 

Virginis Mariae, Christi Matris amabilissimae filiorumque Patronae 

sollicitare. Qua re, cum Venerabilis Frater Antonius Mayala, Episcopus 

Musomensis, idemque Coetus Episcoporum Tanzaniae Praeses, ab hac 

Petri Sede petierit, etiam fidelium nomine, ut beatissima Virgo Maria 

ab Immaculata Conceptione, Patrona apud Deum totius Rei publicae 

Tanzaniensis confirmaretur (nempe ad normam « Instructionis de Ca

lendariis particularibus atque Ofiiciorum et Missarum Propriis reco

gnoscendis », n. 30) : in Eam enim fideles summa pietate ferri, in Eius

que die festo sollemnem recuperatae patriae libertatis celebrationem 

fieri ; Nos re bene considerata, comperto praeterea sive electionem, sive 
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Episcopi adprobationem ad statas leges facta esse, libenter in Vene

rabilis Fratris, cuius mentionem fecimus, sententiam disçedimus. Qua

propter, iis probatis quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino de 

negotio gesserit, factis olim a Nobis potestatibus, placet B. M. V. sine 

originis labe conceptam, caelestem esse et haberi Tanzaniae Rei publi

cae Patronam, certa spe fore ut tum christiana plebs pietatem in Vir

ginem augeat, tum beatissima caelorum Regina amoris ac dilectionis 

dona multiplicem Quae vero iura, privilegia, facultates confirmationem 

hanc consequantur, haec libenter facimus et concedimus. Contrariis 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

VIII mensis Novembris, anno MDCCCCLXXXIIII, Pontificatus Nostri 

septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. I4OII2. 

V 

Sanctus Carolus Borromeo episcopus Patronus confirmatur dioecesis 

Sancti Caroli in Brasilia. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Merito Christifideles peculiari cultu 

Sanctos illos prosequuntur, e quibus eorum dioeceses appellationem tra

hunt, pro certo habentes eorum valida protegi tutela. Eiusmodi pietate 

tum clerus, tum populus dioecesis Sancti Caroli in Brasilia Sanctum 

Carolum Borromeo Episcopum colunt. Quo autem haec pietas maiores 

ferret fructus salutis, Venerabilis Frater Rodericus Serra, Episcopus 

dioecesis, quam supra diximus, atque Venerabilis Frater Constantinus 

Amstalden, Episcopus Coadiutor et Administrator Apostolicus eiusdem 

dioecesis, communia vota excipientes electionem Sancti Caroli Borromeo 

Episcopi in Patronum apud Deum suae dioecesis rite approbaverunt et, 

quarto exeunte saeculo a Sancti Mediolanensis pientissimo obitu, enixe 

postulaverunt ut illam electionem ac approbationem secundum normam 

« Instructionis de Calendariis particularibus atque Ofiiciorum et Mis

sarum propriis recognoscendis», n. 30, confirmaremus. Nos igitur, ex 
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Sacrae Congregationis pro Cultu Divino sententia, benigno animo pre

ces exaudivimus. Hinc, cum constet electionem et approbationem iuxta 

iuris praescriptum esse peractas, suprema Nostra auctoritate Aposto

lica Sanctum Carolum Borromeo dioecesis Sancti Caroli in Brasilia 

Patronum apud Deum confirmamus, cum omnibus iuribus et Privile

giis liturgicis secundum rubricas consequentibus, fore confisi ut, sicut 

Sanctus hic est pro tota dioecesi caelestium gratiarum deprecator, ita 

eadem dioecesis tanto patrocinio vitae sanctimoniae et bonis operibus 

respondeat. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

VIII mensis Novembris, anno Domini MCMLXXXIV, Pontificatus Nostri 

septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ¡33 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 139966. 

HOMILIA 

In Petriana basilica habita ob decretos Beato Michaeli Febres Cordero 

Sanctorum caelitum honores.* 

1. (( Prima ancora di formarti nel grembo materno, io ti conoscevo ». 

Queste parole del divin Creatore al profeta Geremia, che la liturgia 

odierna ci invita a meditare, sono pienamente valide anche per ognuno